

**Årsredovisning**  
för  
**Vedums Idrottshall AB**  
556614-9802

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martin Gustafsson, Styrelseledamot  
2025-05-21

Styrelsen för Vedums Idrottshall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget ska driva och förvalta idrottshall i Vedum.

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har sitt säte i Vara kommun, Västra Götalands län.

### Verksamhetsberättelse

Styrelsen har under året sammanträtt tre gånger och haft kontakter via telefon mm, vid ett flertal tillfällen.

#### **Personal**

Bokning av tider och allmän tillsyn sköts av styrelsen. Städning sköts av en privat firma och kostnaden delas mellan bolaget och Vara kommun. Ventilationsanläggningen sköts utan kostnad för bolaget av en tekniker på området.

#### **Årets verksamhet**

Uthyrning till föreningar och enskilda ligger på en jämn nivå. Vi inte haft några ambitioner att ändra vare sig hyresnivå eller hyresmängd p.g.a. inflationen som har stigit. Uthyrningen av hallen var således god för 2024. Några större kostnader (utöver de förväntade) har inte förekommit under 2024.

På grund av den goda ekonomin för 2023 och 2024 har styrelse börjat med uppförandet av två tillbyggnader av förråd. Vedums AIS bordtennissektion önskar få plats med fler bordtennisbord. Det är fortsatt trångt då i förråden då dessa har disponerats av entreprenörer större delen av året. Utbyggnaderna har dragit ut på tiden.

#### **Ekonomi**

Kostnader har legat inom budget och intäkterna från uthyrningen till Vedums skola har varit högre än förväntat på grund av inflationen. Likviditeten har varit mycket god. För året redovisas ett mycket tillfredsställande resultat, vilket framgår av resultaträkningen.

#### **Bolagets framtid**

Styrelsen konstaterar att anläggningen förvaltas väl av hyresgästerna och slitaget och skadegörelse har varit små. Förrådstillbyggnaden bör bli klar 2025 kommer vi även flytta hem vår gräsklippare, som vi nu hyr förrådsutrymme för på grannfastigheten. Styrelsen tror på att oförändrade taxor medför att de hyresgäster vi har, fortsätter hyra.

Vid pennan, Martin Gustafsson, Ordförande.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	699	554	428	378
Resultat efter finansiella poster	411	254	106	61
Soliditet (%)	86	82	93	94

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	1 452 045	174 619	<b>1 731 664</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			174 619	-174 619	<b>0</b>
Årets resultat				259 630	<b>259 630</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 000</b>	<b>1 626 664</b>	<b>259 630</b>	<b>1 991 294</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 626 663
årets vinst	259 630
	<b>1 886 293</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 886 293
	<b>1 886 293</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	698 578	553 781
Övriga rörelseintäkter	141 300	141 300
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>839 878</b>	<b>695 081</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-495 704	-474 292
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-14 221
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-495 704</b>	<b>-488 513</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>344 174</b>	<b>206 568</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	67 632	47 173
Räntekostnader och liknande resultatposter	-860	-143
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>66 772</b>	<b>47 030</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>410 946</b>	<b>253 598</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-82 000	-39 400
Förändring av överavskrivningar	0	7 172
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-82 000</b>	<b>-32 228</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>328 946</b>	<b>221 370</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-69 316	-46 751
<b>Årets resultat</b>	<b>259 630</b>	<b>174 619</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	50 345	50 345
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	56 923	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>107 268</b>	<b>50 345</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**107 268**

**50 345**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		120	248 370
Övriga fordringar		47 425	72
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 619	87 564
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>189 164</b>	<b>336 006</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		2 295 577	1 935 941
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 295 577</b>	<b>1 935 941</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 484 741</b>	<b>2 271 947</b>

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 592 009**

**2 322 292**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

5 000

5 000

**Summa bundet eget kapital**

**105 000**

**105 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 626 663

1 452 045

Årets resultat

259 630

174 619

**Summa fritt eget kapital**

**1 886 293**

**1 626 664**

**Summa eget kapital**

**1 991 293**

**1 731 664**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

292 000

210 000

**Summa obeskattade reserver**

**292 000**

**210 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

88 124

3 588

Skatteskulder

116 067

69 419

Övriga skulder

60 223

74 204

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 302

233 417

**Summa kortfristiga skulder**

**308 716**

**380 628**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 592 009**

**2 322 292**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 100 005	2 100 005
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 100 005</b>	<b>2 100 005</b>
Ingående avskrivningar	-2 049 660	-2 042 611
Årets avskrivningar		-7 049
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 049 660</b>	<b>-2 049 660</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 345</b>	<b>50 345</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 073	245 073
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>245 073</b>	<b>245 073</b>
Ingående avskrivningar	-245 073	-245 073
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-245 073</b>	<b>-245 073</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	476 076	476 076
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>476 076</b>	<b>476 076</b>
Ingående avskrivningar	-476 076	-468 904
Årets avskrivningar		-7 172
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-476 076</b>	<b>-476 076</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	56 923	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>56 923</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>56 923</b>	<b>0</b>

2025-04-06

*Martin Gustafsson*  
Martin Gustafsson  
Ordförande

*Paul Lindau*  
Paul Lindau

*Ann-Christin Brink*  
Ann-Christin Brink

*Sune Ljunggren*  
Sune Ljunggren

*Inge Pettersson*  
Inge Pettersson

*Eva Åkesson*  
Eva Åkesson

*Andreas Mellegård*  
Andreas Mellegård

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-07

SA Revision AB

*Ann-Louise Larsson*  
Ann-Louise Larsson  
Auktoriserad revisor



SA REVISION
